2019 年７月 10 日

各 位

会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 尾 嘉之輔

（コード番号  9674  東証第２部）
問合せ先  常務取締役総務部長  堤    道  雄

（ T E L  0 4 5 － 2 2 8 － 8 8 6 0）

「流通株式時価総額」に係る猶予期間入りに関するお知らせ

 2019年３月31日時点の当社株式の流通株式時価総額が有価証券上場規程第601条第１項

第２号ｂ本文に定める所要額（５億円）未満となり、当社株式が「流通株式時価総額」に

係る猶予期間入りしたことが、株式会社東京証券取引所より発表されましたのでお知らせ

いたします。

記

１．猶予期間

  2019 年４月１日から 2020 年３月 31 日まで

２．今後の見通しについて

当社は、主力事業所である複合型場外車券売場サテライト横浜及びオートレース横浜

における、2018 年 10 月からの投票関連業務自営化開始に伴う経費削減効果の通期化と、

業務改善の一環として、2019 年４月３日付をもって実施した、サテライト横浜内への、

同ビル内設置のオートレース横浜及びインターネットコーナー移設に伴う経費削減効果

等により、2019 年５月 10 日付にて開示した決算短信において、2020 年３月期の業績予

想を、売上高 792 百万円（前期比 1.4％減）、営業利益 94 百万円（前期比 291.2％増）、

経常利益 84 百万円（前期比 622.9％増）、当期純利益 71 百万円（前期は当期純損失 195

百万円）と見込んでおります。

今後とも当社は、収益力の向上と経営基盤の安定化に努め、東京証券取引所における

上場を維持してまいりたいと考えております。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたします

が、引き続き格別のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上